СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙОБЛАСТИ
( пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
очередной пятой   сессии

             22.09.2015                       д. Пешково                                               № 32

Об утверждении отчета об  исполнении бюджета
администрации Пешковского сельсовета за 2 квартал 2015 год

       Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:
         1. Утвердить
1.1. Отчет об исполнении бюджета администрации Пешковского сельсовета  за 2 квартал 2015 год по доходам в сумме 8866, 4 тыс. рублей, по расходам в сумме 9010,0 тыс. рублей.
1.2. Исполнение бюджета  администрации Пешковского сельсовета  по доходам за 2 квартал 2015 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.3. Исполнение по бюджетным ассигнованиям за 2 квартал 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям и виду расходов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению № 2 к настоящему решению.
           2.  Решение вступает в силу со дня подписания.
           3. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета»

Глава Пешковского сельсовета                                                           В.И.Петухов
Убинского района
Новосибирской области